[image: image3.jpg]CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

)

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS          /2020.

Ao

Exmo. Presidente

Marcelo Vargas Savi

Câmara de Vereadores

Canela – RS
O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais solicita que seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal Pedido de Providências nos termos a seguir:

Para que o Poder Executivo instale um redutor de velocidade (quebra molas) na rua Paul Harris 262.

 Justificativa:
Essa é uma solicitação a este vereador dos moradores daquela rua que informaram que acontece vários acidentes de trânsito e risco de vida a varios pedestres.
Canela, 14 de outubro de 2020.

       [image: image1.jpg]jgw_;zs .6

Jonas Roberto Bohn Bernardo

Vereador do PDT
[image: image2.png]PDT

Rua Dona Carlinda, 485. CEP: 95680-000 - Canela/RS | Fone/Fax: (54) 3282.1179 | Fone: (54) 3282.3828 | E-mail: cvcanela@pdh.com.br

[image: image3.jpg]